
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                 Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

 L. e. p. direktorės Jūratės Venciuvienės 

2021 m. lapkričio 30 d. 

Įsakymu Nr. V-154 

 

Gruodžio mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

15.30-16.00 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracijos 

atstovai 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracijos 

atstovai 

Zoom aplinka 

 

J. Venciuvienė 

7 18.30-19.30 Mokyklos tarybos posėdis. Nariai, kviestieji 

asmenys 

Zoom aplinka J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokinių tarybos pasitarimai. Nariai, kuratoriai Pagal susitarimą Mokinių tarybos 

kuratoriai 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Tėvų komitetų  susirinkimai. Nariai Pagal susitarimą Tėvų komitetų 

pirmininkas 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

VGK pasitarimai, susirinkimai. Nariai Pagal susitarimą J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Metodinių grupių susirinkimai. Mokytojai Zoom aplinka Metodinių grupių 

pirmininkai 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimai.  

Direktorė, 

darbo grupės 

nariai 

Zoom aplinka 

 

 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

Pagal 

susitarimą 

Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktorės pasitarimai. 

Pagalbos mokiniui 

teikimo 
1 kab. 

 

J. Venciuvienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

specialistai, 

direktorė 

8-31 Pagal 

susitarimą 

Ilgalaikė profesinio tobulėjimo mokymo 

programa  „Bendruomeninis strateginis 

planavimas“ (40 akad. val.). 

 

Mokyklos 

bendruomenė, 

lektoriai 

Zoom aplinka J. Venciuvienė 

1-15 Pagal 

susitarimą 

Kandidatų registravimas ir darbo 

tarybos rinkimai. 

Rinkimų komisijos 

nariai, mokyklos 

darbuotojai 

Pagal susitarimą Rinkimų komisijos 

pirmininkas 

23 16.00-17.00 Atestacinės komisijos posėdis. Atestacinės 

komisijos nariai, 

mokytoja 

5 kab.,/Zoom aplinka Atestacinės komisijos 

pirmininkas 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra  

Visą mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

 

 

 

J. Venciuvienė, 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

 

Visus 

mokslo 

metus 

 

 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 

 

Mokytojai,  

mokiniai 
 

 

 

Pagal VDM grupių 

tvarkaraštį 
 

 

 

 

A. Narbut, 

T. Vorobjova, 

V. Zalizovskaja, 

A. Novikova, 

R. Gibėžienė, 

R. Tekorienė, 

A. Gorbatenko, 

J. Ščiglo 

Visą mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 klasėse. 

 

Mokiniai, 

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių tvarkaraštį  

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė, 

A. Novikova 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Visą mėnesį 

 

Pagal 

konsultacijų 

tvarkaraštį 

Konsultacijų patikra 1-10 klasėse. 

 

Mokiniai, 

mokytojai  

Pagal konsultacijų 

tvarkaraštį  

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

1-15 

 

Pagal 

pamokų ir 

užsiėmimų 

tvarkaraštį 

Atestuotis planuojančių mokytojų 

praktinės veiklos stebėjimas  ir 

dokumentacijos analizė. 

A. Narbut, 

T. Vorobjova 

Pagal kabinetų 

išdėstymą 

Atestacijos komisija, 

E. Kazakevičienė 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai  

Visą mėnesį Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Paramos beglobiams gyvūnams akcija 

„Būk mano draugu“. 

2a, 4a klasių 

mokiniai, klasių 

auklėtoja 

Gyvūnų globos 

organizacija VšĮ 

„Beglobis“ 

V. Višniakova 

1 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Projektas „Mes rūšiuojame“.  
Mokyklos 

bendruomenė 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

1-2 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Kultūros paso edukacija „Advento 

vainikas iš kankorėžių“. 

5-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

edukacijos 

paslaugos teikėjai 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

G. Mučinis, 

L. Voitkevič, 

A. Volodkienė, 

M. Buša, 

R. Tekorienė, 

A. Uspenskaja, 

E. Kazakevičienė 

1-7 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

5-10 klasių gimtųjų kalbų raiškiojo 

skaitymo konkursas. 

5-10 klasių 

mokiniai, dalykų 

mokytojos 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

A. Uspenskaja, 

S. Bliznik, 

M. Naganovič 

3 8.00-14.00 Geros savijautos programos edukacija 

„Kaip patikti sau ir pasauliui“. 

5b klasės 

mokiniai, 

4 kab. S. Bliznik 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

auklėtoja, 

lektoriai 

8.00-14.00 Geros savijautos programos edukacija 

„Aš esu drama“. 

8a, 8b klasių 

mokiniai, klasės 

auklėtojos, 

lektoriai 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

M. Naganovič, 

O. Leontjeva- Kurčeikienė 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Bibliotekininkės organizuojamas 

renginys „Knygų labirintu“. 

2b klasės 

mokiniai, klasės 

auklėtoja, 

bibliotekininkė 

Mokyklos biblioteka D. Falkevič, 

T. Vorobjova 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Keramikos paroda „Žiema“. 
1-4 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

iki 5 Pagal 

konkurso 

laiką 

Kalėdinių ir naujamečių kompiuterinių 

atvirukų konkursas „Žiemos fantazija“. 

1-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal pamokų ir 

užsiėmimų 

tvarkaraštį 

K. Maloglazova 

5 ir 7 Pagal 

konkurso 

laiką 

Vilniaus ir rytų Vilnijos krašto skaitovų 

konkursas „Žiemos pasaka“. 

1-4 klasių 

mokiniai, klasių 

auklėtojos 

Naujosios Vilnios 

kultūros centras 

V. Višniakova, 

A. Narbut, 

J. Ščiglo, 

T. Vorobjova, 

A. Gorbatenko 

Nuo 6 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Paroda „Naktis, kai prakalba gyvulėliai, 

artėja...“. 

2a, 4a klasių 

mokiniai, klasių 

auklėtoja 

I aukšto fojė V. Višniakova 

6 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Šv. Mikalojaus diena. 
2a, 4a klasių 

mokiniai, klasių 

auklėtoja 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

V. Višniakova 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

8.30-9.15 Kultūros paso edukacija – nuotolinė 

paskaita „Lietuviškos Kūčios“. 

6a, 8a, 8b, 9a, 

10a, 10b klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

edukacijos 

paslaugos teikėjai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

R. Myškina, 

E. Kazakevičienė,  

A. Uspenskaja, 

L. Voitkevič, 

J. Klimašauskaitė, 

M. Kožemiakinienė 

6-10 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Matematikos mokyklinė olimpiada. 
5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytojai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

K. Maloglazova, 

L. Voitkevič, 

K. Pravlucka 

6-31 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Kalėdinės eglutės žaisliuko paroda 

„Burbulas“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė 

I aukšto fojė B. Vilkicka 

8-22 Pagal 

konkurso 

laiką 

Paroda-konkursas „Žiemos pasaka“ 
Priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai, 1-10 

kl. mokiniai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

E. Kazakevičienė 

A. Narbut 

8 8.00-14.00 Geros savijautos programos edukacija 

„Kaip patikti sau ir pasauliui“. 

7b klasės 

mokiniai, klasės 

auklėtoja, 

lektoriai 

15 kab. E. Kazakevičienė 

9.00-12.00 Išvyka į Katedros aikštę „Tegyvuoja 

šventės“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogės 

Vilniaus Katedros 

aikštė 

B. Vilkicka, 

I. Jurgelianecienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Popietė „Kalėdų Senelio belaukiant“. 
2a, 4a klasių 

mokiniai, klasių 

auklėtoja, dalykų 

mokytojai 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

V. Višniakova, 

I. Šeibak, 

J. Šliachtovič, 

L. Voitkevič, 

M. Naganovič 

Pagal 

olimpiados 

organizavimo 

laiką 

V-oji Lietuvos geomokslų olimpiada. 
8-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Nuotoliniu būdu  R. Gibėžienė 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Pamoka-edukacija „Atvirukų gamyba“. 
5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

E. Kazakevičienė 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Paroda-konkursas „Žiemos pasaka“. 
1-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

I ir II aukšto fojė A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

08 Pagal 

susitarimą 

Popietė ,,Šv. Kalėdų belaukiant“. 
Mokyklos 

bendruomenė, 

svečiai iš Lenkijos 

Virtualus susitikimas L. Voitkevič, 

J. Šliachtovič, 

I. Šeibak, 

G. Jurgelevič, 

E. Kazakevičienė 

09 09.00-17.00 Projekto „Fizinio ugdymo pamokų 

kokybės tobulinimas mokykloje“ 

seminaras mokytojams seminaras 

„Informacinių ir kitų technologijų 

taikymas fizinio ugdymo procese. Teorija 

ir praktika“.   

Projekto dalyviai Lietuvos sporto 

universitetas, Kaunas 

A. Narbut,  

O. Leontjeva-Kurčeikienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

10 11.00-12.00 Pirmokų krikštynos. 
1b klasės 

mokiniai, klasės 

auklėtoja 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

A. Narbut, 

G. Čiurilatė 

8.00-14.00 Geros savijautos programos edukacija 

„Kaip patikti sau ir pasauliui“. 

6a, 6b klasių 

mokiniai, klasės 

auklėtojos 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

R. Myškina, 

J. Klimašauskaitė 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Mokyklinė dailės paroda „Žiema, 

žiemužėlė“. 

5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

11 14.00-16.00 Išvyka į ,,ROBOPARK‘‘ parodą. 
7-10 klasių 

mokiniai 

Prekybos centras 

Vilnius Outlet 

E. Kazakevičienė, 

O. Leontjeva- Kurčeikienė, 

L. Voitkevič, 

K. Maloglazova 

13 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Literatūrinis renginys, skirtas rašytojo 

Nikolajaus Nekrasovo 200 metų jubiliejui 

paminėti. 

6b, 8b, 9b klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

A. Uspenskaja 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Iniciatyva „Kalėdinis paštas“. 
Mokyklos 

bendruomenė 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

13* 

(perkelta į 

11.23 d.) 

8.00-13.00 Geros savijautos programos edukacija 

„Meilė, draugystė, aš ir pasaulis“. 

9a, 9b klasių 

mokiniai, klasės 

auklėtojos 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

L. Voitkevič, 

K. Maloglazova 

13-17 Pagal 

susitarimą 

Signalinio pusmečio 1-10 klasių mokinių 

pažangos ir lankomumo aptarimas. 

Trišaliai pokalbiai. 

Mokiniai, tėvai, 

mokytojai 
Nuotoliniu būdu per 

Zoom platformą 

J. Venciuvienė, 

klasių vadovai, 

E. Kazakevičienė,  

A. Narbut 

14 Pagal parodos 

organizavimo 

laiką 

Keramikos paroda „Mūsų Kalėdos“. 
1-4 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

Pagal parodos 

organizavimo 

nuostatus 

E. Kazakevičienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Tarpmokyklinis bendradarbiavimas su 

Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ gimnazijos 

mokiniais. 

15 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Mokyklinė dailės paroda „Kalėdų 

belaukiant“. 

5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

15 Pagal 

organizatorių 

kvietimą 

Britų tarybos ir Europos komisijos 

projektas „Parama mokyklų vadovams, 

ugdymo turinio reformos Lietuvoje 

lyderiams“. 

J. Venciuvienė Nuotoliniu būdu J. Venciuvienė 

16 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Kūrybinių darbų paroda „Kalėdų 

puošmena iš muilo“. 

5-10 klasių 

mokiniai, dalyko 

mokytoja 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

17 8.30-9.15 Kultūros paso edukacija – nuotolinė 

paskaita „Lietuviškos Kūčios“. 

5b, 6b, 7b, 9b 

klasių mokiniai, 

mokytojai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

S. Bliznik, 

E. Kazakevičienė, 

O. Leontjeva- Kurčeikienė, 

K. Maloglazova 

21 14.00-17.00 Išvyka į Kernavę „Kalėdų belaukiant“. 
Priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogės 

Kernavė B. Vilkicka, 

I. Jurgelianecienė 

23 Pagal 

priešmokykli

nio ugdymo 

grupių 

užsiėmimų 

laiką 

Kalėdinė šventė „Kalėdų eglutės laukia 

snaigės ir nykštukai“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogės 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

B. Vilkicka, 

I. Jurgelianecienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

10.00-11.00 Kalėdinis renginys „Nuotykiai prie 

eglutės“. 

1b klasės 

mokiniai, klasės 

auklėtoja 

Mokyklos salė (21 

kab.) 

A. Narbut 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Kalėdinė popietė. 
2a, 4a, 3b, 4b 

klasių mokiniai, 

dalyko mokytojai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 
 

V. Zalizovskaja, 

J. Šliachtovič, 

I. Šeibak 

24-26 Pagal 

bažnyčios 

liturginį 

kalendorių 

Šv. Kalėdų Mišios. 
Mokyklos, 

Pavilnio 

bendruomenė 

Vilniaus (Pavilnio) 

Kristaus Karaliaus ir 

Šv. Kūdikėlio Jėzaus 

Teresės parapijos 

bažnyčia 

V. Zalizovskaja 

Pagalba mokiniui 

 

Kiekvieną 

savaitės 

antradienį 

08.00-08.30 

 

Mokinių testavimas kaupiniais (1-4 kl.) 1-4 kl. mokiniai 

(sutikę testuotis), 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistė, klasių 

vadovai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

H. Murmulienė, 

A. Narbut 

 

 

 

Kiekvieną 

savaitės 

antradienį 

08.15-08.30 

 

Mokinių testavimas – savikontrolės 

tyrimas greitaisiais antigenų testais (5-10 

kl.) 

5-10 kl. mokiniai 

(sutikę testuotis), 

klasių vadovai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

Klasių vadovai,  

E. Kazakevičienė 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Mokyklos erdvių puošyba. 

 

 

1-10 kl. mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos kabinetai, 

koridoriai, salė 

E. Kazakevičienė, 

 S. Umbrasienė, 

klasių vadovai, 

mokytojai, techninis 

personalas 



 


